
 

    Poznań, 19.01.2012r. 
RZP-2003-  20 /12  
    
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na 

Remont sali telewizyjnej i gimnastycznej wraz z remontem schodów zewnętrznych oraz budowa 

dobudówki komunikacyjnej przy ul. św. Rocha 9 w Poznaniu - 

nr referencyjny zamówienia RZP-2003-30/11/ZP 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 11 ofert. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

Punkty przyznane 
ofertom  

max 100pkt 

01 

Przedsiębiorstwo Techniczne 
Inż Stanisław Snela  
Ul. Wodna 16 
64-030 Śmigiel 

2 873 000,00 97,40 

02 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
MHM PAECH Sp. z o. o. 
Ul. B. Chrobrego 20 B 
64-400 Międzychód 

4  010 203,64 69,78 

03 

PHU RISET 
Wilkowice 
Ul. Tylna 9 
64-115 Święciechowa 

4 121 954,97 ------ 
 

04 

PBH REMBUDEX Sp. J. 
Wojciech i Renata Kucińscy 
Ul. Łukowska 10 
64-600 Oborniki 

3 523 467,47 79,42 

5 

Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowlane 
Michalski Sp. z o. o. 
Ul. Szczepanowskiego 25 
64-100 Leszno 
 
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe 
Spółka Jawna Tadeusz i Artur 
Michalski 

3 299 000,00 84,83 



 

Ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 
 

6 

POS-REMAL 
Sławomir Świtała 
Michorzewo 
Ul. Polna 1 
64-316 Kuślin 

2 985 000,00 -------- 

7 
PBU Budopol - Poznań Sp. z o. o. 
Ul. Dziadoszańska 10 
61-248 Poznań 

2 936 379,00 95,30 

8 
PPUiH AGROBEX Sp. z o. o. 
Ul. Kochanowskiego  7 
60-845 Poznań 

3 511 002,07 79,70 

9 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
Jack - Bud 
Os. B. Chrobrego Pawilon 110 
60-681 Poznań 

3 060 000,00 91,45 

10 

Firma Remontowo - Budowlana 
Piotr Szymański 
Ul. Ostatnia 35 
60-102 Poznań 

2 798 424,08 100,00  

11 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów, 
Usług Budowlanych i Produkcji 
Różnej 
Ul. Słowiańska 53 C 
61-644 Poznań 

3 499 000,00 79,98 

 
 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 

Firma Remontowo - Budowlana; Piotr Szymański; Ul. Ostatnia 35; 60-102 Poznań; 
Cena oferty brutto: 2 798 424,08 zł; Termin realizacji zamówienia: do 15 września 2012 r. od daty 

przekazania placu budowy 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

         

Sporządził: 
Barbara Głowacka 
 

Otrzymują:  
Adresat 
a/a 

 


